
清華大學實驗場所有害事業廢棄物校內清運時刻表         112.09.12 修訂 

※預約制：請於欲清運日兩天前預約(分機 33084 或 31374 或 35079)，不接受當日預約。請於參考上表中可預約時段來電預約。 
※清運時請出示清運卡，清運紀錄表請填寫指導教授姓名及實驗室代碼，並於現場過磅後，於後方欄位簽名確認。 
※為維護清運人員安全與降低運送及暫存間風險，實驗室人員清理廢棄物時應遵照下列事項： 

1.無機/有機廢液嚴禁盛裝超過 20L 桶身最高刻度(8 分滿)，或桶內液體仍有持續反應情形(如膨脹)，一律拒收。 
2.玻璃類之固體廢棄物應使用堅固紙箱盛裝，並妥善封裝，避免清運時散落，嚴禁摻入固廢袋中，查獲者拒收。 
3.實驗針頭類之固體廢棄物應使用塑膠空瓶或專用盛裝容器盛裝，清運時應確實封蓋，嚴禁摻入固廢袋中，查獲者拒收。 

※如需反映清運作業之相關事項，請洽環安中心。 

清運時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 
起始 結束 可清運類別： 

廢棄化學品 
可清運類別： 

固廢/有機/無機
可清運類別： 

固廢/有機/無機
可清運類別： 

固廢/有機/無機
可清運類別： 

固廢/有機/無機 
9:00 9:05 廢棄化學品預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 生物科技館(動物房) 
9:05 10:00 廢棄化學品預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 

10:00 10:50 廢棄化學品預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 
10:50 11:10 廢棄化學品預約 可接受預約 生科一二館中間卸貨區 可接受預約 可接受預約 
11:10 11:20 廢棄化學品預約 醫環館與工科新館後側 可接受預約 清華實驗室 可接受預約 
11:20 11:50 廢棄化學品預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 
12:00 13:00 午休 
13:30 13:50 廢棄化學品預約 可接受預約

化學館後側圓環 化工館後門 
(卸貨碼頭) 化學館後側圓環 

13:50 14:00 廢棄化學品預約 
工四館後停車場 

14:00 14:10 廢棄化學品預約 (緩衝時間不提供預約) (緩衝時間不提供預約) 衛保組專用時間 
14:10 14:20 廢棄化學品預約 (緩衝時間不提供預約) 可接受預約 可接受預約 (緩衝時間不提供預約) 
14:20 14:30 廢棄化學品預約 工程三館大門 可接受預約 可接受預約 動機化學館大門 
15:00 15:15 特殊管制時段 可接受預約 特殊管制時段 可接受預約 特殊管制時段 
15:30 15:35 廢棄化學品預約 可接受預約 生物科技館(動物房) 可接受預約 可接受預約 
15:35 16:00 廢棄化學品預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 可接受預約 


